Địa chỉ:

Mã số thuế: 0104918404

Bên B:

Mã nhà cung cấp: 2003606

Địa chỉ:

Mã số thuế: 0309391503

Stt Số điều kiện Nội dung Năm Số tiền cấn trừ

1 1000157175 1.02 Thưởng doanh số không điều kiện 0.5%-2021 2021 77.070.756                  

Tổng cộng 77.070.756

Bằng chữ : Bảy mươi bảy triệu, bảy mươi ngàn, bảy trăm năm mươi sáu đồng chẵn

Hình thức thanh toán:CK/Cấn trừ CN 

Đại diện VinCommerce

Liên hệ: Nguyễn Thị Huyền 0354 434 678/04 73081368- Ext: 6626. Email: huyennt5@winmart.masangroup.com

Tài khoản nhận thanh toán: 

- Tên TK: Công ty Cổ phần dịch vụ Thương mại Tổng hợp VinCommerce